

**Lucrari de constructie a 30 de
platforme pentru colectarea
deseurilor menajere**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse №

Lucrari de constructie a 30 de platforme pentru colectarea deseurilor menajere

Valoarea de deviz 12 861,59 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7123010010200	Betonist	h-om	8,46	84,97	718,85
2.	7123030012500	Montator P.B	h-om	10,67	84,97	906,63
3.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	4,54	84,97	385,76
4.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	4,08	84,97	346,68
		Total manopera				2 357,92

Materiale:

1.	1411122201751	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.sedimentare 40-63 mm	m3	0,84	450,00	378,00
2.	1421102200161	Pietris ciuruit spalat de riu 7-30 mm	m3	0,51	450,00	229,50
3.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	1,01	350,00	353,50
4.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	2,74	350,00	959,00
5.	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,07	5 000,00	350,00
6.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	231,83	3,00	695,49
7.	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	0,83	0,00	0,00
8.	2710703700340	Banda de otel laminat la cald de 25x3 mm	kg	5,74	25,00	143,50
9.	2732103646250	Panouri de gard din rama de otel rotund si plasa de sirma	m2	22,70	84,00	1 906,80
10.	2811106302050	Stilp din beton armat prefabricat	buc	6,02	120,00	722,40
11.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,15	0,10	0,01
12.	4100126202818	Apa	m3	0,20	0,10	0,02
		Total materiale de construcții				5 738,22

Utilaje de constructii:

1.	2410520006700	Automacara	h-ut	0,58	150,00	87,00
2.	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	0,84	79,00	66,36
3.	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	0,42	55,00	23,10
4.	2952270003700	Centrala de beton	h-ut	0,50	75,00	37,50
		Total utilaje de construcții				213,96

Total	lei	8 310,10
-------	-----	----------

CASM	24,00 %	565,90
Transportarea materialelor	10,00 %	573,82
Cheltuieli de regie	7,00 %	661,49
Total	100,00 +	10 111,31
Beneficiul	6,00 %	606,68
Total	100,00 +	10 717,99
TVA	20,00 %	2 143,60

Total deviz: **12 861,59**

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)